Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02069/2023                                    DE: 22/05/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

CLAUDIO ALVARES SANT ANA, Matrícula 242518/1, RG M******5, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 3 LC/266, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDÊNCIA DO CENTRO
INTEGRADO DE OPERAÇÕES DE SEGURANÇA PÚBLICA - CIOSP, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE
SEGURANCA PUBLICA, a partir de 02/05/2023.

CRISTIANE DE CASTRO PERNET, Matrícula 255334/1, RG 4******1, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE CRIMINALISTICA DE
BARRA DO GARCAS, da (o) PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 11/05/2023.

DIRLEY DE PINHO PEDRO, Matrícula 115375/1, RG 1******6, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de DIRETOR DE CADEIA III, da (o) DIRETORIA DO CENTRO DE
DETENCAO PROVISORIA DE LUCAS DO RIO VERDE, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a
partir de 08/05/2023.

ELAINE DA CRUZ BOA SORTE AQUINO, Matrícula 232409/1, RG 9******5, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-8 SERVIDOR, de ASSISTENTE EXECUTIVO, da (o) NUCLEO DE GESTAO
ESTRATEGICA PARA RESULTADOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a
partir de 05/05/2023.

PATRICIA JOAQUIM MORAIS COSTA, Matrícula 130213/21, RG 1******0, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE ENSINO
MEDIO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 08/05/2023.

PAULA SOUZA DA CUNHA, Matrícula 117718/4, RG 1******0, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE EDUCACAO
ESPECIAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 08/05/2023.

RAFAEL MAXIMIANO BRAGA DE SOUZA, Matrícula 255300/1, RG 1******4, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE MEDICINA LEGAL
DE SINOP, da (o) PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 02/05/2023.

WALMOR LIMA TEIXEIRA, Matrícula 127583/1, RG 7******8, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de DIRETOR DE CADEIA II, da (o) DIRETORIA DE CADEIA PUBLICA
DE DIAMANTINO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 05/05/2023.

ZILMA MARIA DE ARAUJO MAHFOUZ FARIAS, Matrícula 251404/1, RG 4******9, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de GESTOR DE UNISECI, da (o) UNIDADE SETORIAL
DE CONTROLE INTERNO, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA, a partir de 12/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de Maio de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c6dc8732

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T16:15:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial